
UCHWAŁA Nr 477/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia części drogi gminnej nr 106446E 
położonej w obrębie Guzew - Babichy powiat łódzki wschodni dotychczasowej kategorii 

oraz wyłączenia tej części drogi z użytkowania

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z § 45 Statutu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 i 6591; 
z 2019 r. poz. 2478) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317 i poz. 1693; 
z 2019 r. poz. 698, poz. 730 i poz. 1716) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Pozytywnie opiniuje się propozycję pozbawienia kategorii drogi gminnej 
części drogi nr 106446E stanowiącej działkę o nr 441/3 o powierzchni 1103 m2 
oraz część działki nr 441/2 o powierzchni 3164 m2 położonych w obrębie Guzew - Babichy.

2. Droga, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały zostaje wyłączona 
z użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


